Schitzenverein Heimenkirch e.V.

36. BiirgerschieBen
vom 02. Méarz 2010 bis 10. Marz 2010
Siegerliste

350 Teilnehmer 75 Mannschaften

8 Jugendmannschaften
17 Damenmannschaften
50 Gemischte- und Herrenmannschaften

Altersonderpreis: Huber Karl Jahrgang 1925

Biirgerkonig: Ferber Daniel 8,2 Teiler

Blattlwertung Biirgerkénig

1. Ferber Daniel 8,2 Teiler

2. Klug Antonie 12,6 Teiler
3. Dietrich Elmar 15,3 Teiler
4. Weber Peter 15,7 Teiler
5. Bockhart Georg 16,2 Teiler
6. Reitemann Christoph 19,1 Teiler

Blattlwertung Schiitzen

1. Fischer Otto 10,1 Teiler
2. Herrmann Uli 16,4 Teiler
3. Eller Ralph 21,5 Teiler



36. BiirgerschieBRen 2010
Ergebnisse Mannschaften

Jugendmannschaften Damenmannschaften
Ringe
1. Soccer Girls 345 1.  Die flotten Reiterdamen
2. Soccer Girls Besieger 320 2. Revolver Lady's
3. Hot Shots 314 3. Hasenfife
4. Bikini Bottom Team 313 4 Kinf:le.rgarf.en Cops
5. Die Painter 312 5. FIeange; Lieschen
6. Adrenalin Schiitzen 298 . M.arkfww‘r Damen
) 7. Dieb Ladys
7. Die 4 Typen 261 8. Bingo
8. The Cubes 244 9 Musikmddls
10.  Bandenspicker
11.  Floischbixa IT
12.  Kartenhaie
13.  Allgduer Mddle
14.  Rathausmddels 2
15.  Rathausmddels 1
16.  Rathausmddels IIT
17.  Stammtisch Hirsch
Gemischte und Herrenmannschaften
Ringe
1. D' Bleikugelschinder 379 26.  Rathausbuebe
2. Zwieselaner 1 368 27. Feuerwehr1
3. Fahrschule Wilges-Schorer 366 28.  Die fiinf vom Kreuz
4, MSC 365 29. TSV AH Fussballer
5. Bayern - Sicher 358 30. As’egud
6.  Hagpfohlspiker 356 31.  Muskeltiere
7. Volleyballer 353 32.  Floischbixa I
8. RotesKreuzI 350 33.  D"Huisler
9. Dienstagsriege ITT 350 34. Die Ingenierten
10.  Kasbohrer I 344 35. MK Heimenkirch Herren
11.  Sdngerknaben 344 36. Zwieselaner 3
12. D' Mollemelker 344 37. D’ Mapprechtser
13.  Dienstagsriege IT 341 38. Kdsbohrer3
14.  Zwieselaner 2 341 39. Dienstagsriege I
15.  Turborammler 341 40. Slayers
16. E-5 Wanderer 340 41.  Familie Schwirzler
17.  Volles Rohr 335 42.  Seagasdengler
18.  Holzhacker 334 43. Hornerclub 1
19.  Marktwirt Herren 334 44,  Tsch doch so
20. Lond it Luck 332 45.  Beichtstuhlhocker
21.  Waidmannsheil 331 46. Geldwdscher 1
22. Feuerwehr IT 329 47. Wanderfreunde Meckatz
23.  Giftmischer 328 48.  Kalashnikovs
24.  Kdsbohrer 2 327 49. Geldwdscher 2
25.  Marktwirt Gemischt 326 50. Eisstockschiitzen

Ringe
359
345
345
332
331
329
328
327
324
322
31
310
308
298
280
279
231

Ringe
325
325
324
324
323
322
321
319
317
317
315
315
315
314
312
309
309
304
298
297
295
292
292
285
248
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Savu Thomas
Selig Laura
Hutterer Sarah
Ferber Sara
Holzhaus Sina
Meroth Michael
Weber Kevin
Kirchmann David
Dietrich Max
Lau Kilian

Preis Julia
Ortmann Katja
Hengge Matthias
Hofmann Max
Ortmann Beatrix
Brey Manuel
Ubelhsr Matthias
Habersetzer Felix
Fink Andi

Porsch Jonas
Ortmann Heike

Spieler Heidi
Miksch Nadine
Ferber Edeltraud
Kron Maria
Straub Caroline
Karg Karin
Walser Roswitha
Tronsberg Maria
Fischer Andrea
Griener Dagmar
Hermann Susanne
Breher Johanna
Ferber Jasmin
Sohler Andrea
Schneider Rita
HoB Cornelia
Wilhelm Brigitte
Vogel Andrea
Diet Maria

Klug Antonie
Fink Christine
Stauber Gaby
Sontheim Sabine
Huber Hilde
Karg Dagmar
Reitemann Viola
Margot Rall

Einzel Ergebnisse Ringe
36. BiirgerschieBen 2010

Jugend
Ringe

89 22. Weber Alicia

87 23. Hofmann Sarah

87 24. Eberwein Jonas

86 25. Kirchmann Marius
85 26. Ortmann Manuel

85 27. Kiinzel Vreni

85 28. Rall Michael

84 29. Fink Heidi

84 30. Halder Elias

83 31.  Hartneck Markus
82 32. Bechteler Roman
81 33. GdRler Franziska
81 34. Kirchmann Niklas
80 35.  Herrmann Michael
79 36. Schmid Andreas
79 37. Remmele Niklas

79 38. Ubelhér Julian

77 39. Schneider Matthias
77 40. Martin Benedikt
77 41. Bechteler Christian
77 42. Diem Marius

Damen
Ringe

93 28. Fulterer Marianne
93 29. Epple Regina

92 30. Hutterer Anne

91 31.  Milz Marlene

91 32. Rudhart Marita

90 33. Weber Sabine

90 34. Grundl Maria

90 35.  Milz Ulrike

90 36. Kolb Geli

89 37. Kolb Anneliese

89 38. Achberger Birgit
88 39. Schafroth Rosemarie
88 40. Karg Rita

87 41. Fuchs Verena

87 42. Prinz Ramona

86 43. Natterer Claudia
86 44. Ellinger Dorothee
86 45. Baldauf Andrea

86 46. Enzenmiiller Evelyn
86 47. Stockle Christa

85 48. Stocklauser Christine
85 49. Ess Marianne

84 50. Wieschalla Sabrina
84 51. Rothenaicher Margit
84 52. Wiedemann Monika
84 53. Baur Nadja

84 54. Wirtenberger Renate

Ringe
76
76
75
74
74
74
74
73
73
72
72
71
68
67
63
61
59
59
55
54
51

Ringe
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
81
81
81
81
81
80
80
80
79
79
79
78
78
78
78
78
77



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72.
73.
74.
75.
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Einzel Ergebnisse Ringe

Rauch Christine
Weber Silvia
Hitzfelder Birgit
Halder Angelika
Bechteler Dani
Hauber Margit
Hutterer Brigitte
Krawczyk Doris
Hdndel Rosi

Rast Andrea

Preis Gerlinde
Ubelhsr Brunhilde
Diem Simone
Dietrich Christa
Fietzner Ursula
Herburger Elisabeth
Maier-Holzhaus Sabine
Pfaudler Michaela
Enzenmiiller Angelika
Kolb Daniela
Seywald Christine

Kriiger Ingo

Fichtel Stefan
Walser Erwin
Wilges Thomas
Weber Hansjorg
EllgaB Josef
Schneider Georg
Sauter Andreas
Brey Franz

Lommer Herbert
Brandmayr Ferdinand
Wilges Harald

Rast Georg

FeBler Jiirgen
FeBler Oliver

Gsell Hubert
Reitemann Christoph
Sohler Armin

Benk Alois

Grdser Christian
Weber Stephan
Walser Bernhard
Rothenaicher Roland
HoB Rainer

Prinz Johannes

Damen
Ringe
77 76.
77 77.
77 78.
76 79.
76 80.
76 81.
75 82.
75 83.
75 84.
75 85.
74 86.
74 87.
74 88.
73 89.
72 90.
71 91.
71 92.
71 93.
71 94,
70 95.
70 96.
Herren
Ringe

98 26.
97 27.
96 28.
94 29.
94 30.
94 31.
93 32.
92 33.
92 34,
92 35.
92 36.
91 37.
91 38.
91 39.
91 40.
91 41,
90 42.
90 43,
90 44,
90 45,
90 46.
89 47.
89 48,
89 49.
89 50.

Sinz Katja

Kolb Petra

Kauf Monika

Kraus Barbara
Baldauf Eveline
Lanz Brigitte
Kirchmann Heike
Eichhorst Hildegard
Ferenec Manal
Biihler- Ulrike
Griebel Margot
Schnell Silvia
Tran Thi Anh Van
Immler Caroline
Lingg Christine
Katalinic Stephany
Otzen Erika
Jakobi Gisela
Baumgartner Claudia
Pietraf Barbara
Kuhnke Dagmar

Rogg Michael
Riether Myke
Wohlgenannt Elmar
Breuss Giinther
Kirchmann Michael
Natterer Michael
Kistler Siegfried
Greber Marco
Grdser Manfred
Yaman Ali

Aichele Albert
Rddler Anton
Schulze Ralf
Bechteler Richard
Kraft Lothar

Diet Rainer

Lau Josef
Ortmann Hubert
Weibel Stefan
Schwdrzler Sebastian
Karg Niki

Milz Matthias
Rick Christoph
Ubelhsr Michael
Bockhart Georg

Ringe
70
70
69
69
69
67
67
67
67
65
61
59
59
58
58
58
57
56
53
46
45

Ringe
89
88
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
86
86
86
85
85
85



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
oL
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.

Rusch Paul

Weber Stefan
Kraus Christian
Ortmann Johann
Resenberger Rolf
Fink Jiirgen

Selig Manfred
Bobinger Klaus
Bechteler Ottmar
Kolb Hubert
Kretz Siegfried
Savu Patrick
Fiigenschuh Kajetan
Palme Norbert
Pompei Andreas
Knapp Klaus

Diem Markus
Kitzelmann Rainer
Hofmann Hans
Weif} Peter

Galler Markus
Gaul Michael

Lau Markus
Herrmann Dirk
Ferber Daniel
Dietrich Elmar
Tangl Werner
Ortmann Thomas
Luu Martin
Walser Thomas
Herrmann-Hulka Thomas
Loffler Rainer
Schiegg Michael
Arnold Waldemar
Ellinger Hans
Halder Thomas
Eugler Frank
Grotz Markus
Rottmar Joachim
Hold Leonhard
Wawrzyniak Frank
Ferber Joe
Stjelja Radoslav
Kimpfler Franz
Hdndel Georg
Halder Otto
Rottmaier Andy
Poll Ralph

Prinz Christian
Wiirtenberger Johannes
Miiller Dominikus
Dietrich Jakob
Rasch Franz-Josef
Specht Reinhold
Neuschl Michael

Herren
Ringe
85
85
85
85
85
85
84
84
84
84
84
84
84
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
82
82
82
82
82
82
82
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
79
79

107.
108.
109.
110.

111,

112.
113.
114,
115,
116.
117.
118.
119.
120.
121,
122.
123.
124,
125,
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141,
142,
143.
144,
145,
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.

Limberger Benjamin
Heyne Christopher
Specht Otto
Giselbrecht Robert
Bshmer Michael
Weber Peter

Ege Michael

Prinz Manfred
Grundel Patrick
Walther Michael
Kling Karl
Hartmann Walter
Hieble Alexander
Fulterer Edwin
Rddler Martin

Lau Josef

Fink Josef

Hauber Markus
Fessler Herrmann
Gsell Florian
Herrmann Stefan
Schorer Toni
Enzenmiiller Tobias
Weiher Herbert
Huckenbeck Freddy
Schneider Anton
Lindenmayer Peter
Feneberg Wilfried
Pareth Reinhold
Einsle Peter

Marte Christian
Lau Albert
Schneider Norbert
Reichart Markus
Vohberger Siegfried
Dempfle Michael
Klug Helmut

Huber Roland

HoB Pirmin

Holzner Hubert
Fink Josef

Sinz Tobias

Diet Roland

Rasch Josef
Eckstein Jiirgen
Schneider Xaver
Pewestorf Karlheinz
Roberts Ian

Fink Herrmann
Huber Karl

Haber Jochen
Steib Andre
Griener Michael
Huber Werner
Schweinberger Erich

Ringe
79
78
78
78
78
77
77
77
77
77
76
76
76
76
76
76
76
76
76
75
75
75
75
75
74
74
74
74
73
73
73
73
72
72
71
70
70
68
68
67
66
66
65
65
62
61
60
58
56
56
56
55
51
48
46



Einzel Ergebnisse Ringe

Aktive Schitzen

Ringe Ringe

1. Epple Gebhard 98 27. Weber Rupert 84
2. Kling Martin 96 28. Epple Anita 83
3. Ferber Karl 94 29. Schneider Yvonne 83
4. Schauer Hans 94 30. Hartneck Rudolf 83
5. Zeh Michael 93 31. Lau Eduard 83
6. Fischer Otto 93 32. Schneider Hans 83
7. Huber Silke 93 33. Kling Ulrich 83
8. Krawcyk Leo 93 34. Schddler Ingelore 82
9. Epple Robert 92 35. Piechatzek Fabian 82
10. Reitemann Vici 91 36. Jacob Maria 82
11.  Eller Ralph 90 37. Epple Helga 78
12. Schwdrzler Michael 90 38. Reitemann Heidi 77
13. PietraB Peter 90 39. Diet Hildegard 76
14. KeBler Karl 90 40. Selig Pascal 76
15. Wenninger Gabi 90 41.  Herrmann Peter 76
16. Kolb Peter 90 42. Reichart Gabi 75
17. Kling Hans 88 43. Schwarz Martin 75
18. Herrmann Ulrich 87 44, Wagner Werner 72
19. Reitemann Josef 86 45, Leising Christian 71
20. Epple Gerhard 86 46. Remmele Hansjorg 69
21. Lau Xaver 86 47. PietraB Reinhard 69
22. Schwdrzler Franz 85 48. Kolb Martin 68
23. Kimpfler Markus 85 49. Brey Christian 66
24. Hehle Franz 85 50. Wohlfarter Patricia 65
25. Schafroth Willi 84 51. Specht Ulrich 65
26. Rast Hubert 84

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern, fir das faire und
sportliche Verhalten am SchieBstand. Wir hoffen, dass wir Sie
wieder alle so zahlreich beim 37. Biirgerschiefen 2011 begriien

diirfen.

© Schiitzenverein Heimenkirch 28.03.2010

Alle Ergebnisse finden Sie auch auf unserer Homepage unter:
www.sv-heimenkirch.de



